
1 

 

So.Re.Sa. SpA 
PI/CF 04786681215 
BANDO DI GARA  -“Procedura Aperta per la Fornitura di n. 2 Tomografi Computerizzati di centraggio 
destinati all’A.O. “Gaetano Rummo” di Benevento e all’A.O.U. “S. Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona” di 
Salerno” 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione, indirizzi, punti di contatto:  Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.a.); 
Indirizzo: Centro Direzionale Isola C 1 Torre Saverio  - 80143 Napoli (Italia) – tel. 081- 128174 – fax 
0817500012; Punti di contatto: dott. Salvatore Tufano – indirizzo e-mail: ufficiogare@pec.soresa.it 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico  
I.3) Principali settori di attività:  Salute 
I.4) Concessione di un appalto a nome di altre ammi nistrazioni aggiudicatrici 
L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: sì 
Azienda Ospedaliera “G. Rummo” di Benevento – via dell’Angelo 82100  
Azienda Ospedaliera “San Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona” – Scuola Medica Salernitana Largo Città 
Ippocrate 84131 - Salerno 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1.1) Denominazione dell’appalto:  Procedura Aperta per la Fornitura di n. 2 Tomografi Computerizzati 
di centraggio destinati all’A.O. “Gaetano Rummo” di Benevento e all’A.O.U. “S. Giovanni di Dio e Ruggi 
d’Aragona” di Salerno 
II 1.2) Tipo di appalto:  Forniture; Codice NUTS: ITF35, ITF32 
II 1.4) Breve descrizione dell’appalto o degli acqu isti:  Procedura Aperta per la Fornitura di n. 2 
Tomografi Computerizzati di centraggio destinati all’A.O. “Gaetano Rummo” di Benevento e all’A.O.U. 
“S. Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona” di Salerno alle condizioni tutte espressamente stabilite nel 
Disciplinare di Gara, nel Capitolato Speciale e nello Schema di Convenzione. 
II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV):  33115000, 33151200, 33151000 
II.2.1) Valore finale totale dell’appalto:  € 832.000 IVA esclusa  
 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Tipo di procedura:  Aperta 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione:  Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai seguenti criteri: 
1. Qualità – Ponderazione: 60; 2. Prezzo – Ponderazione: 40 
IV.3.2)Pubblicazioni precedenti relative allo stess o appalto: 
Avviso di preinformazione: Numero dell’avviso nella GUUE: 2015/S 58-101445 del 24.3.2015 
Bando di gara: Numero dell'avviso nella GUUE: 2015/S 65-114016 del 2.4.2015 
 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
Denominazione: Procedura Aperta per la Fornitura di n. 2 Tomografi Computerizzati di centraggio 
destinati all’A.O. “Gaetano Rummo” di Benevento e all’A.O.U. “S. Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona” di 
Salerno 
V.1) Data di aggiudicazione:  10/08/2015 
V.2) Informazioni sulle offerte:  Numero di offerto pervenute: 4 
V.3) Nome e recapito dell’operatore economico in fa vore del quale è stata adottata la decisione di 
aggiudicazione dell’appalto:  GE Medical System Italia SpA – via Galeno 36 20126 - Milano 
V.4) Informazioni sul valore dell’appalto:  Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 945.000 EUR 
IVA esclusa; Valore finale totale dell’appalto: 832.000 EUR IVA esclusa 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
VI.1) Informazioni sui fondi dell’Unione europea 
L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione europea: sì; Indicare 
il o i progetti e/o il o i programmi: Piano di Rafforzamento Tecnologico per l’attuazione delle attività c) e, 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  2 Novembre 2015



2 

 

parzialmente, b) dell’Obiettivo Operativo 5.3, POR FESR 2007/2013 della Regione Campania in 
attuazione della D.G.R.C. 425 del 9.8.2012, come D.G.R. Campania n. 591 del 1.12.2014 
VI.2) Informazioni complementari:  CIG n. 62001036D9 
VI.4) Data di pubblicazione dell’avviso di aggiudic azione: 
 Numero dell'avviso nella GUUE: 2015/S 191-345551 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  2 Novembre 2015


	BURC n. 64 del  2 Novembre 2015

